Ladeliste

Fahrer
Tour-Nr.

Verteilung

King Transport C. Nzekwe Gelnhausen
VT28-26350095-EGR0O-2024-08-03
Samstag

Datum
Woche
Ausgabe
PaketgroRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

dire

WWWw.egro-
ktwerbung.de

03.08.2024

Kw 31

24 (11)
28 (12)

Ausgabe

Kennung

Beilagen

Pakete

Spitzen

Auflage

11

328_EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012_031
ALDI Sud 010 Morfelden_021 029

Globus BAUMARKT Risselsheim_003

Globus Russelsheim 006_021_031

JYSK Gebiet B

Mo6bel Roller Bischofsheim

Netto 3625 Raunheim_012 012 031

Norma KRB Flérsheim_031

POCO Gebiet Mega 001

Rossmann Schreibwaren

Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z MeinSudhessen 06C Hattersheim Kelsterbach
018_001_031

106

115

2.659

12

328 EC-E3 E-Center 42385 Raunheim_012 031
ALDI Siid 010 Mérfelden_021_029

Globus BAUMARKT Russelsheim_003

Globus Risselsheim 006_021 031

JYSK Gebiet B

Moébel Roller Bischofsheim

Netto 3625 Raunheim_012_012_031

POCO Gebiet Mega _001

Rossmann Schreibwaren

Schéfer dein Backer FFM Coupons

Z MeinSidhessen 06C Hattersheim Kelsterbach
018 001_031

26

34

762

132

149

3.421




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT28-26350095-
EGRO-2024-08-03

Hauptstral3e 72/C
63864 Glattbach

015231704933

King Transport C. Nzekwe Gelnhausen

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
03.08.2024
KW 31
9
11
1273,29 kg
137,10 km
24 (11)
28 (12)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr Assadollah Bayat
Klopstockstraf3e 18
65479 Raunheim
015784204309

neben Haus hinter weiRen Zaun

547925

408

14

16 | 12

Herr Assadollah Bayat
Klopstockstral3e 18
65479 Raunheim
015784204309

neben Haus hinter weiRen Zaun

547920

254

Herr Fabian Sigert
Weserstralle 9
65479 Raunheim
017622000203

vor die Haustur unter das Dach,
abdecken

547909

303

12

15 | 11

Herr Leon Petter
Weserstral3e 20
65479 Raunheim
015733948447

vor die Haustlir, abdecken

547915

383

15

23 |11

Frau Monika Petter
WeserstralRe 20
65479 Raunheim
015733948447

547911

307

12

19 | 11

Frau Theseen Khan
WeserstralRe 22
65479 Raunheim
015234652511

547917

436

18

Herr Maksym Matskevych
Egerlander StralRe 1
65479 Raunheim
01713941517

gegeniiber an die Griinflache /
Fahrradstander

547913

300

12

12 | 11

Herr Charles-Massimo Obeng-Abreu
Mainzer Stral3e 6

65479 Raunheim

15224704974

547923

320

13




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 QObertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Herr Christos Lazoudis
MathildenstralRe 22/d
65479 Raunheim

folgt

neben Haustlr, abdecken

547905

350

14

14

Ii‘iK[WGrDUI"Ig.O

10

Herr Yerandy Martinez Gonzales
Frankfurter StraRe 107

65479 Raunheim
017672672031

Ecke Kelsterbacher Str. vor dem
Netto-Markt an Bushaltestelle

547927

100

16

12

11

Herr Yerandy Martinez Gonzales
Frankfurter StraRe 107

65479 Raunheim
017672672031

Ecke Kelsterbacher Str. vor dem
Netto-Markt an Bushaltestelle

547907

260

10

20

11




